
Uchwała Nr V/84/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

 z dnia 25 września 2024r. 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu planu ochrony rezerwatu przyrody Przylądek 

Rozewski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (tj.: Dz. U. z  2023r., poz. 1336 ze zm.)  

 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Przylądek Rozewski" 

w brzmieniu zgodnym z projektem przedłożonym przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Gdańsku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



 

Uzasadnienie: 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku pismem z dnia 11 września 

2024r. zwrócił się do Rady Miejskiej Władysławowa o pilne zaopiniowanie projektu 

zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Przylądek 

Rozewski" na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody. 

Na wyrażenie opinii wskazano termin do 26.09.2024r. z uwagą, że niezaopiniowanie projektu 

w wyznaczonym czasie zostanie uznane za brak uwag do przesłanego projektu zarządzenia. 

Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody  

(tj.: Dz. U. z 2023r., poz. 1336 ze zm.) projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody wymaga 

zaopiniowania przez właściwe miejscowo rady gmin. 

Zgodnie z art. 19 pkt 6e ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody  

(tj.: Dz. U. z 2023r., poz. 1336 ze zm.) Rada gminy może odmówić uzgodnienia projektu 

uchwały, o której mowa w ust. 6a, wyłącznie w przypadku, gdy wprowadzenie zakazów, 

wymienionych w art. 17 ust. 1a, prowadziłoby do ograniczenia możliwości rozwojowych 

gminy wynikających z ustaleń planu ogólnego gminy lub miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w stopniu nieproporcjonalnym do wartości jakie park 

krajobrazowy ma chronić. 

Po analizie projektu planu ochrony dla rezerwatu "Przylądek Rozewski" oraz  

po uwzględnieniu przedstawionych uwag i wniosków na etapie udziału społecznego przez 

przedstawicieli Urzędu Miejskiego we Władysławowie i podczas spotkań z Dyrektorem 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gdańsku Rada Miejska Władysławowa 

pozytywnie opiniuje plan ochrony przyrody dla rezerwatu. 

 
 

 


		2024-09-26T08:33:43+0200




